
HET-O Soldecol UV LAK Mat 0,75l

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
1/1

Kód produktu 2020003566 
EAN 8595614518949 

Vrchní alkyd-uretanový matný transparentní lak na dřevo.

Odolný jednosložkový lak pro dlouhodobou ochranu
dřeva.

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 8,00 ks

Popis
Použití: matný jednosložkový alkyd-uretanový lak
určený pro
transparentní nátěry dřeva v exteriéru nebo v interiéru.
Vhodný i pro
prostory s vyšší vzdušnou vlhkostí (zahrada, prádelny,
koupelny, kuchyně,
okolí bazénů apod.). Lak vyniká výbornou odolností vůči
povětrnosti a UV
záření. Lak je odolný střídavému ponoru ve sladké i
slané vodě.
. Při použití laku jako penetrace
lze lak naředit 20 až 40 % ředidla. Pozor, množství
ředidla ovlivňuje lesk
nátěrového filmu. Pro nátěr vrstvy jedné plochy
používejte vždy stejně
naředěný lak.
Nanášení: štětcem, válečkem. Při průmyslovém
zpracování ve schválených
provozech lze nanášet stříkáním.
Vydatnost: 13 - 15 m2
z 1 litru v jedné vrstvě (30 - 40 μm DFT, beze ztrát)


